[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05.07.2023

	№ 39/197

с. Анучино

О зачислении в резерв составов участковых комиссий №№ 101-127
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Анучинского района лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Разместить, настоящее решение на официальном сайте Администрации Анучинского округа в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная
избирательная комиссия Анучинского района».

Председатель комиссии

                      Л.В. Тимощенко
Секретарь заседания

                            М.В. Гамзова

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Анучинского района от 05.07.2023 № 39/197

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии Анучинского района

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	год

рождения
	Наименование

субъекта

выдвижения
	Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

	1
	Акмаев Олег Тагирович
	1961
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	2
	Бабенко Ирина Анатольевна
	1979
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	3
	Бахлыкова Анастасия Анатольевна
	1984
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	4
	Бегун Анна Анатольевна
	1969
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	5
	Белоус Николай Николаевич
	1987
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	6
	Белых Полина Анатольевна
	2003
	собрание избирателей

по месту жительства

	7
	Божок Ирина Викторовна
	1982
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	8
	Божок Татьяна Ивановна
	1971
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	9
	Болотова Ольга Николаевна
	1979
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	10
	Бугаева Алёна Николаевна
	1977
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	11
	Будникова

Светлана Николаевна
	1966
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	12
	Буренко Евгения Андреевна
	2000
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	13
	Буторина Юлия Сергеевна
	1987
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	14
	Варванина Мария Валентиновна
	2003
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	15
	Варванина Татьяна Николаевна
	1978
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	16
	Ведерникова Ольга Викторовна
	1967
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17
	Глушак Елена Александровна
	1982
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	18
	Глушак Елена Александровна
	1979
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	19
	Глушак Надежда Анатольевна
	1978
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	20
	Глушко Елена Николаевна
	1967
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	21
	Гончарук Елена Геннадьевна
	1971
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	22
	Горевая Оксана Григорьевна
	1973
	собрание избирателей

по месту жительства

	23
	Горевая Татьяна Сергеевна
	1981
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	24
	Ефошкина Ирина Павловна
	1993
	собрание избирателей

по месту жительства

	25
	Журавлева Полина Николаевна
	1989
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	26
	Жукова Оксана Павловна
	1970
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	27
	Зайцева Оксана Николаевна
	1979
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	28
	Замыслов Сергей Сергеевич
	1979
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	29
	Зинченко Любовь Демьяновна
	1951
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	30
	Зуева Анастасия Сергеевна
	1986
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	31
	Ильченко Наталья Федоровна
	1972
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	32
	Исаенко Раиса Анатольевна
	1967
	собрание избирателей

по месту жительства

	33
	Исакова Ирина Владимировна
	1979
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	34
	Казарцева Екатерина Анатольевна
	1984
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	35
	Калинина Наталья Александровна
	2000
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	36
	Калинина Татьяна Викторовна
	1974
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	37
	Картавая Елена Александровна
	1970
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	38
	Катькало Елена Алексеевна
	1976
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	39
	Кибукевич Анастасия Сергеевна
	1987
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	40
	Кияшко Светлана Алексеевна
	1974
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	41
	Клец Анастасия Константиновна
	1995
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	42
	Кобзарь Дина Валерьевна
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	43
	Коваленко Валерий Алексеевич
	1957
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	44
	Ковальчук Елена Александровна
	1959
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	45
	Кожухова Наталья Владимировна
	1985
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	46
	Колосай Анастасия Александровна
	1996
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	47
	Кормина Марина Викторовна
	1974
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	48
	Котенко

Наталья Ивановна
	1982
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	49
	Кухарева Ольга Михайловна
	1967
	собрание избирателей

по месту работы

	50
	Лефи Луиза Альфредовна
	1997
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	51
	Лоюк

Владимир Александрович
	1982
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	52
	Лукьянов Сергей Николаевич
	1998
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	53
	Лямцева Олеся

Валерьевна
	1978
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	54
	Мартынова Татьяна Васильевна
	1977
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	55
	Матвиенко Ольга Федоровна
	1948
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	56
	Медведев Сергей Николаевич
	1964
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	57
	Медведева

Наталья Викторовна
	1962
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	58
	Милякина Людмила Сергеевна
	1962
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	59
	Мингазова Ирина Валентиновна
	1968
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	60
	Минеева Юлия Алексеевна
	1977
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	61
	Немынова Виктория Викторовна
	1958
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	62
	Новикова Надежа Николаевна
	1978
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	63
	Осадчая Галина Сантемировна
	1976
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	64
	Осьмушко Наталья Викторовна
	1974
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	65
	Павленко Оксана Александровна
	1988
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	66
	Парийский Алексей Игоревич
	1981
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	67
	Пелевина Наталья Леонидовна
	1975
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	68
	Печканова Наталья Николаевна
	1988
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	69
	Плеханова Любовь Александровна
	1984
	собрание избирателей

по месту работы
	-

	70
	Плюснина

Татьяна Николаевна

	1990
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	71
	Подлесская

Ирина Алексеевна
	1962
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	72
	Познякова

Наталья Петровна
	1970
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	73
	Показеева Валентина Владимировна
	1956
	Социалистическая

политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	74
	Покрашенко Дарья Евгеньевна
	1995
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	75
	Потанина Лариса Владимировна
	1968
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	76
	Прудникова

Людмила Николаевна
	1988
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	77
	Пыханова Инна Леонидовна
	1988
	Социалистическая

политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	-

	78
	Радько Владислав Борисович
	1967
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	79
	Саханина Елена Борисовна
	1977
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	80
	Скидан Ольга Андреевна
	1962
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	81
	Сладченко
Инна Геннадьевна
	1973
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	82
	Собачкина
Елена Михайловна
	1960
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	83
	Степанова Арина Павловна
	1997
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	84
	Сытова Татьяна Сергеевна
	1989
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	85
	Теплякова

Наталья Анатольевна
	1994
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	86
	Терновец Николай Владимирович
	1976
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	87
	Титова Елена  Владимировна
	1984
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	88
	Харитонов Константин Михайлович
	1988
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	89
	Хоменко Анастасия Ильинична
	1997
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	90
	Черных Наталья Ивановна
	1956
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	91
	Шаторная Елена Анатольевна
	1976
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	92
	Швейцова Татьяна Александровна
	1999
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	93
	Шнейдер
Наталья Викторовна
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	94
	Шулепова Анна Владимировна
	2000
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	95
	Щуковская Ирина Николаевна
	1965
	собрание избирателей

по месту жительства
	-

	96
	Ярышева Екатерина Анатольевна
	1988
	собрание избирателей

по месту жительства
	-